
1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO:  00254657 
Zastoupený: Ing. Evou Pavlasovou - vedoucí technického odboru   
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 
 
Veřejná zakázka: KARLOVY VARY - OPRAVY VÝTLUKŮ A VELKOPLOŠNÉ OPRAVY KRYTU NA 
MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH 
 

5. část VZ: Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 200 až 2000 m2 
 
Zjednodušené podlimitní řízení                                      
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že dne 12. 02. 2025 rozhodl dle § 122 odst. 1 ZZVZ a na základě 
usnesení rady města Karlovy Vary č. RM/237/2/25 ze dne 11. 2. 2025 o výběru dodavatele v rámci 
shora označené veřejné zakázky. 
 

Vybraným dodavatele pro 5. část veřejné zakázky je: 
 

Nabídka č. 4 
Obchodní firma: AZ VIA s.r.o. 

Sídlo: Plovární 478/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 29156513 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

5. Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 
200 až 2000 m2 jednotková cena:  411,-  Kč/1 m2 

 
Odůvodnění: Zadavatele rozhodl o výběru dodavatele v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Dodavatel AZ 
VIA s.r.o.  byl vybrán k uzavření smlouvy, jelikož jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
v rámci dané veřejné zakázky – v rámci hodnocení nabídek se umístil jako 1. v pořadí.   
 
Dodavatel AZ VIA s.r.o. rovněž prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení a podmínek 
pro uzavření smlouvy a nevztahuje se na něj zákaz plnění veřejné zakázky ve vazbě na mezinárodní 
sankce ani u něho neexistuje střet zájmu. 
 

I. Zpráva o hodnocení nabídek 
(dle § 123 odst. 1 písm. a) ZZVZ) 

 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
(dle § 123 odst. 1 písm. b) odst. 1 a 2 ZZVZ) 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu  
ÚZŘ předložil Čestné prohlášení ze dne 05.02.2025 - Zadavatel stanovil, že základní způsobilost se 
prokazuje pouze předložením čestného prohlášení (zadavatel nepožadoval předložení dokladů dle § 75 
ZZVZ). 
 
 



PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
Dle § 77 odst. 1 ZZVZ - dodavatel předložil výpis z Obchodního rejstříku  
Dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ – dodavatel předloží Výpis z živnostenského rejstříku, ze kterého 
vyplývá,  že má oprávnění k podnikání pro činnost: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.  
Dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ – dodavatel doložil osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby            
č. 23743 vydané pro osobu Daniel Hála, která je zaměstnancem společnosti AZ VIA s.r.o.  
 
 
V Praze dne viz el. podpis  
 
 
 
 ________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek  



 

 ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
1. Identifikace zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka: KARLOVY VARY - OPRAVY VÝTLUKŮ A VELKOPLOŠNÉ OPRAVY KRYTU NA 
MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH 
 

5. část VZ: Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 200 až 2000 m2 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO: 00254657 
Zastoupený: Ing. Evou Pavlasovou - vedoucí technického odboru   
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:   Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:   12493031 
  

3. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 
 
Hodnocení nabídek provedla jmenovaná komise zadavatele ve složení:   člen: Ing. Lubomír Kovář  

člen: Miroslav Vaněk  
člen: Ing. Eva Pavlasová  
člen: Ing. Petra Fialová  
člen: Svatava Kopecká  

 
4. Seznam hodnocených nabídek 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma: EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 Plzeň 

IČO: 64830551 

Právní forma:  akcie na jméno v zaknihované podobě 

5. Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 
200 až 2000 m2 jednotková cena: 967,- Kč/1 m2 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

IČO: 26402068 

Právní forma: Akciová společnost – jediný akcionář Karlovarský kraj – 
postup dle § 48odst. 10 ZZVZ 

5. Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 
200 až 2000 m2 jednotková cena: 596,- Kč/1 m2 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 



2 

IČO: 27977951 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

5. Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 
200 až 2000 m2 jednotková cena: 495,- Kč/1 m2 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma: AZ VIA s.r.o. 

Sídlo: Plovární 478/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 29156513 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

5. Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 
200 až 2000 m2 jednotková cena: 411,- Kč/1 m2 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

IČO: 48035599 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

5. Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na plochy 
200 až 2000 m2 jednotková cena: 701,23 Kč/1 m2 

 
 

5. Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním, výsledek hodnocení 
 
Hodnotící komise hodnotila nabídky dle bodu 17.2 Zadávací dokumentace. Zadavatel jako kritérium 
hodnocení stanovil v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ nejnižší nabídkovou jednotkovou cenou bez 
DPH. Hodnotící komise stanovila na základě výše nabídkových cen následující pořadí nabídek: 

Hodnocení nabídek 5.část:  

Pořadí Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. AZ VIA s.r.o. 411 Kč/1 m2 

2. SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 495 Kč/1 m2 

3. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 596 Kč/1 m2 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 701,23 Kč/1 m2 

5. EUROVIA Silba, a.s. 967 Kč/1 m2 
 

V Karlových Varech dne 7.2.2025   
 

člen: Ing. Lubomír Kovář  



3 

člen: Miroslav Vaněk  

člen: Ing. Eva Pavlasová  

člen: Ing. Petra Fialová  

člen: Svatava Kopecká  

 


	7e. Oznámení o výběru dodavatele - 5. část
	4e. Zpráva o hodnocení nabídek - 5. část
	V Karlových Varech dne 7.2.2025


		2025-02-12T13:10:16+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




